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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21320511J

2. Data e Regjistrimit 20/01/2022
3. Emri i Subjektit FastCode Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 3, Rruga Grigor Durrsaku, 
EGT Center, Numër 19, Njësia imobiliare Nr.7, Kati II 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin dhe shpërndarjen me shumicë ose pakicë të 

kompjuterave dhe përpunuesve elektronik (hardware) apo 
aksesorëve të lidhur, artikujve për telekomunikim, në mënyrë 
më specifike të makinerive, pajisjeve dhe artikujve të një 
niveli të lartë teknologjik. Prodhimin, zhvillimin dhe shitjen 
e proçedurave dhe programeve aplikative (software) dhe 
produkteve informative dhe të multimedias në përgjithësi. 
Konsulencën e shoqërive dhe asistencë teknike dhe tregtare 
për sipërmarrje dhe shoqëri tregtare përmes hulumtimeve të 
tregut, analizave organizative, programim dhe verifikim të 
aktiviteteve tregtare të kryera prej tyre, përpilim të planeve të 
fizibilitetit, ndryshim dhe ristrukturim në interes të krejt 
ciklit të prodhimit, aktivitete marketingu dhe zhvillimi, të 
gjitha këto në kufijtë e përcaktuar nga ligji. Asistencë për 
sipërmarrjet dhe shoqëritë me qëllim marrjen pranë enteve 
publike të çertifikimeve mbi cilësinë, çertifikimeve 
mjedisore dhe mbi prodhimin apo edhe vendimeve të 
ndryshme me qëllim zhvillimin e aktiviteteve të tyre.  
Instalimin, montimin dhe mirëmbajtjen e makinerive të 
prodhimit industrial dhe impianteve të ndyshëm të lidhur me 
to. Organizimin e seminareve, kongreseve, takimeve, 
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ekspozitave, panaireve dhe manifestimeve të ndryshme 
kulturore. Projektimin, përpunimin, prodhimin, publikimin 
dhe tregtimin e materialeve të shkruara, audiovisive, audio, 
video e multimedia në mbështetje të aktiviteteve të veta apo 
të të tretëve. Përfaqësimin në sektorë pjesë e objektit të 
veprimtarisë së shoqërisë. E gjitha kjo duhet të kryhet brenda 
kufijve ligjorë dhe në përjashtim të çdo lloj aktiviteti të 
rezervuar nga të tretë në posedim të tyre të titujve të veçantë 
çertifikimeve apo autorizimeve për kyerjen e këtyre 
aktiviteteve. Shoqëria mund të ushtrojë të gjitha aktivitetet e 
tjera tregtare, industriale dhe financiare, operimin me pasuri 
të tundshme dhe të patundshme, që nga organet 
administruese do të konsiderohen si aktivitete operative, 
shtesë, të lidhura, të domosdoshme apo të dobishme për 
realizimin e aktivitetit që përbëjnë objektin social të 
shoqërisë, të kërkojë interesa apo të ndërmarrë pjesëmarrje 
në shoqëri apo ndërmarrje të tjera që kanë si objekt aktivitete 
analoge, të përafërta apo të lidhura me të sajat, si në mënyrë 
direkte ashtu edhe indirekte, si në Shqipëri ashtu dhe jashtë 
shtetit, gjithashtu të japë garanci dhe të ofrojë dorëzani në 
favor të të tretëve edhe pa pagesë, e gjithë kjo për sa kohë 
këto aktivitete të mos kryhen në ngarkim të publikut dhe 
masa e ushtrimit të tyre të mos jetë mbizotëruese në raport 
me ato aktivitete që përbëjnë qëllimin social.
Sofije Pengili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/01/2022                Deri: 31/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

FASTCODE BUSINESS S.R.L.
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FastCode Albania
E-Mail: sofije.jakupi@primeadvisory.eu  
Telefon: 0686517716  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682F714E-2BBE-4D87-A30C-A06766F24E24
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-850334-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24A6D19-A870-4FD1-A6D0-BC855D951A18

